

MB NO: - 2779
Schedule XLV-Form No. 134

QUD WORK'S DIVISION

SAHARSA

QUD WORK SUB-DIVISION

SATTAKHATA

Measurement Book

SANTAY KHAN

MB NO: 2779

4th year Maint Bill

Sch. XLV-Form No. 134

53

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w :-	Cons of Road from				
	Near Hakpara Railway line				
	To Gholargaotha 1st Pakki				
	Sadak via Math Baba Asthan.				
Agency :-	Sonjay kr Khan				
Agreement No :-	77 SBD/mmasy/20-21				
Date of Start :-	04.02.21				
Actual Date of compln :-	27.08.2022				
Date of Entry :-					
1/ Restoration of Reimats - do - do All	Comp/m job -				
	$20 \times 2.5 \times 0.850 \times 0.300 = 18.00 \text{ m}^3$				
	$2 \times 7 \times 12 \times 0.850 \times 0.300 = 42.84$				

$$8 \times 3 \times 0.650 \times 0.300 = 14.04 "$$

$$\text{total} = 74.88 \text{ m}^3$$

2/ Making up of Berms/shoulder

do - do all comp/m job -

$$2 \times 7 \times 12 \times 0.850 = 184.40 \text{ m}^2$$

$$2 \times 6 \times 15 \times 0.850 = 153.00 "$$

$$10 \times 8.5 \times 0.900 = 76.50 "$$

$$8 \times 7.2 \times 0.900 = 51.84 "$$

$$\text{total} = 415.74 \text{ m}^2$$

3/ Repair of pot holes with 75

mm WBM - do - do all comp/m job -

$$12 \times 3.05 \times 0.900 = 32.94 \text{ m}^2$$

$$10 \times 4 \times 0.800 = 32.00 "$$

$$4 \times 6 \times 0.900 = 21.60 "$$

Continuation

$$\text{total} = 86.54 \text{ m}^2$$

①	7	55	23/08/2024	67	1441000
②	7	55	23/08/2024	67	1441000
③	7	55	23/08/2024	67	1441000
④	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑤	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑥	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑦	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑧	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑨	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑩	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑪	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑫	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑬	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑭	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑮	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑯	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑰	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑱	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑲	7	55	23/08/2024	67	1441000
⑳	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉑	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉒	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉓	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉔	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉕	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉖	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉗	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉘	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉙	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉚	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉛	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉜	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉝	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉞	7	55	23/08/2024	67	1441000
㉟	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊱	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊲	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊳	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊴	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊵	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊶	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊷	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊸	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊹	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊺	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊻	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊼	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊽	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊾	7	55	23/08/2024	67	1441000
㊿	7	55	23/08/2024	67	1441000

(4th Nov)
VBWBYC at Coda

ABSTRACT OF COST (Ath year)

55

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/ Restoration of Rainfalls					
Qty:-	74.88 m ³	(V.P-53)			
@	404.06/m ³			RS=	30256.00
2/2) Making up of Berms/Shoulder					
Qty:-	415.74 m ²	(V.P-53)			
@	60.28/m ²			RS=	25069.00
3/3) Repair of Pit holes filled with					
Qty:-	86.54 m ²	(V.P-53)			
@	288.02 m ²			RS=	24925.00
4/5) Patch Repair on already					
Filled pit 20mm (mp-54)					
Qty:-	86.54 m ²	(V.P-54)			
@	224.29 m ²			RS=	19410.00
5/7) maint ⁿ of HP cutters					
Qty:-	1.00 Nos	(V.P-54)			
@	1166.58/Nos			RS=	1167.00
6/8) maint ⁿ of Slab cutters					
Qty:-	1.00 Nos	(V.P-54)			
@	2334.96 Nos			RS=	2335.00
7/9) maint ⁿ of Road sign					
Qty:-	0.140 km	(V.P-54)			
@	1104.58/km			RS=	155.00
8/10) maint ⁿ of road & km sta					
Qty:-	0.170 km	(V.P-54)			
@	583.43/km			RS=	99.00
9/					
				RS=	98623.00

Continuation

1,03,468.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					1,03,468.20
				BE 82	98,623.20
(9/11) cutting of branches tree & shrubs					
Qty = 2.00/km (VP-54)					
@ α	113	64	RS		227.00
					/
(10) ...				RS	28850.00
				RS	1,03,695.20
Add @ 12% GST + @ 1.1% Cess				RS	13480.00
					/
				RS	117,175.00
Less 0.11% Below				RS	129.00
					/

Total RS - 117046.00

23/08/2021
A/c

CAP

For

01/09/26

Material Statement

- ① E/W = 13.724 m³ 74.80 m³
- ② metal = 7.86 m³
- ③ S. Screening = 1.56 m³
- ④ Emulsion (BS-1) = 73.56 Kg
- ⑤ " LRS-1) = 23.37 Kg
- ⑥ " CS-90) = 164.43 Kg
- ⑦ Stone chips = 2.34 m³

23/08/2021
A/c

Continuation